## Sancti Stephani lxxiij

sua consumit. Rndit. Nihil abstu-  
 listis de meo. Sens. prudentia. in  
 telis. mea snt. q̄ auferri non pnt.  
 Epalia aut ista nō snt mea s̄ soz-  
 nic. iō expectit qd̄ suū ē. vñ Sen.  
 Si p̄scher es: lauda nām. si no-  
 bilis lauda parentes. Si diues: B  
 fortune debet. Si vicinob. lauda  
 teipsū. Iō Job. i. Dñs deest rē.  
 C Tertio rē. snt p̄les q̄ impatiē-  
 ter ferūt mortē caroz. Benz di-  
 cunt partem suā. & doloz se p̄nt-  
 tunt. Quod contra Sen. ad pan-  
 linum. Quid tam muliebre: q̄  
 consumendum se dolori cōmle-  
 tere: Et p̄bs libro de pomio. Sa-  
 piens debet letari de morte & nō  
 dolere. Quia omnibus cōmuni-  
 nis est. Ecclesia. 22. Modici plo-  
 ra super mortuum. quoniam re-  
 quieuit. In verbo modicum.  
 Quia non totaliter interdicit fle-  
 tum super mortuum cum sit na-  
 turalē: sed excessiuum. Tho. su-  
 per Job. De amicis mortuis nō  
 dolere dñi cordis est: sed virtuo-  
 si est huic dolorem non immo-  
 deratum habere. Quia etiā chri-  
 stus Lazarum fletit. Et David  
 filium. Ambrosius Martinum  
 & Satyrum. Albertus Thoni. i.  
 Ad quam constantiam iudici-  
 mur exemplis paganorum. So-  
 lous. Anagore. Filij Metelli  
 qui erant. 17. & nepotes & nepres  
 tulerunt fortiter mortem eius.  
 quem ipsi per ciuitatem miserūt.  
 vt Cicero ponit in Tuscu. Et de  
 P̄siano qui habuit. 50. filios &  
 perdidit: fortiter ferens. Ferens.

da est: et go constanter mors ca-  
 rorum quia ad hoc nati sumus.  
 Sen. ad Galionem fratres. Hac  
 conditione iurari vt exire. Hic  
 est humanū officij finis. Omnes  
 me antecesserūt: omnesq; sequē-  
 tur. C Quarto rē. Prouerb. 11.  
 Infirmitas gravis sobriam  
 facit animum. In Cronica pre-  
 dic. Dñi. o. pater Bonificus  
 p̄meretur languoribus quos so-  
 rores vocabat. & semel grauis  
 vt getes solto: socius eius dixit.  
 Pater ois demū: vt melius te-  
 cuz agat. Duo audito: dixit. Ni-  
 si viderem te simplicem esse: te  
 expellerem a me. q̄ talia dixisti.  
 Et totus festus se in terram mu-  
 dam proiecit dicens. Gratias ti-  
 bi ago domine de omnibus tri-  
 bulationibus meis. Et da cenū  
 si placet. Et Augu. de sermo. di.  
 Domine hic vte: hic seca: vt in  
 eternum parcas. C Quinto con-  
 stans in reuūis. in orationibus:  
 & in omnibus vsque in finem de-  
 um benedicere. In Cronica or-  
 dinis. Dñi idem patriarcha et  
 set Bononie. & haberet socium  
 quendam carum. Socius p̄uicē-  
 tus est morte. Aldens patrem  
 morti proginnū di. Nolo pa-  
 ter amplius superuivere post te.  
 Sed in omnibus benedicens de-  
 us. qui mihi voluntatem prou-  
 p̄tā p̄cessit in oib' operib' meis.  
 Quib' dietis mortū cecidit ad  
 pedes p̄ris dulci. Chi p̄z sc̄bz.